
商号変更のお知らせ

拝啓時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり心から感謝いたしております。

さて、弊社の親会社であります、新日本製鐵株式會社と住友金属工業株式会社の経営統

合による「新日鐵住金株式会社」の発足に伴い、10 月 1 日より社名を「新日鉄住金化学株

式会社」と変更することとなりました。

弊社の事業は従前と変更は御座いませんが、引き続き新日鐵住金グループの化学事業を

担い、より一層皆様のご期待に添えますよう社員一同全力を挙げて社業に努める所存でご

ざいます。

何とぞ倍旧のご愛顧お引立てを賜りますようよろしくお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2012 年 9 月

代表取締役社長 二村 文友

記

新商号

英文名

商号変更日 平成 24 年 10 月 1 日

新ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.nscc.nssmc.com/ （10 月 1 日運用開始）

新口座名義 新日鉄住金化学株式会社

口座フリガナ シンニッテツスミキンカガク（カ

※ 口座番号に変更はございません。しばらくは旧社名名義でもお振込みいただけます。

なお、所在地・電話番号等に変更はございません。

以上


